PAGE
3

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2021

                                                                           № 866

город Серов

	О внесении изменений в Перечень организаций для управления многоквартирным домом, расположенным на территории Серовского городского округа, в отношении                    которого собственниками помещений                      в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован,                              не определена управляющая организация, утвержденный постановлением администрации Серовского городского округа от 23.07.2019 № 1699

В соответствии с частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,             постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616                     «Об утверждении правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений                 в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень организаций для управления многоквартирным домом, расположенным на территории Серовского городского округа,                         в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме              не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления           не реализован, не определена управляющая организация, утвержденный постановлением администрации Серовского городского округа от 23.07.2019 № 1699, изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Отраслевому органу администрации Серовского городского округа «Комитет по энергетике, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству» разместить в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства Перечень организаций для управления многоквартирным домом, расположенным на территории Серовского городского округа, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Серовский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации Серовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.adm-serov.ru).
Глава Серовского

городского округа

                В.В. Сизиков
Приложение

к постановлению администрации

Серовского городского округа

от 14.07.2021  № 866
ПЕРЕЧЕНЬ
организаций для управления многоквартирным домом, расположенным

на территории Серовского городского округа, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

(новая редакция)
	Номер строки
	Наименование управляющей организации
	ИНН
	Дата подачи управляющими организациями заявлений/

дата составления протокола рассмотрения заявок на участие в конкурсе
	Количество многоквартирных домов, переданных ранее  в управление УК в соответствии с нормами ПП РФ № 1616

	1.
	МУП с. Андриановичи
	6632018701
	10.10.2019
	24

	2.
	ООО «Регион УК»
	6632020813
	03.03.2020
	0

	3.
	ООО «СЕРОВГРАД»
	6680009295
	07.10.2020
	0

	4.
	ООО «УК «Вега»
	6632028964
	17.11.2020
	0

	5.
	ООО «Комфорт Сити»
	6680007971
	01.02.2021
	9

	6.
	ООО УК «ГАРМОНИЯ»
	6680009256
	19.03.2021
	0